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Dot. Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.
Postępowanie nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023


Wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami i modyfikacjami Zamawiającego:


[bookmark: _Hlk150152525][bookmark: _Hlk150153407]Pytanie nr 1. 
Proszę o podanie ilości drzew do wycięcia.
Odpowiedź na pytanie nr 1.
Zamawiający udostępnia w załączeniu Decyzję nr OS 205/2023 z dnia 11 lipca 2023 r – załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień. 

Pytanie nr 2. 
Co z drewnem, które będzie po wycince.
Odpowiedź na pytanie nr 2.
Utylizacja drewna z wycinki należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 3. 
Proszę o potwierdzenie czy ma być trawa czy łąka kwietna wokół placu zabaw.
Odpowiedź na pytanie nr 3.
Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez zmianę pozycji nr 47 przedmiaru robót tj. 
Wykonanie łąki kwietnej wieloletniej siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej z nawożeniem w gruncie kategorii II.
Zamawiający udostępnia załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

[bookmark: _Hlk155098748]Pytanie nr 4.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 4.
Zamawiający informuje iż udostępnił całą dokumentację, niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy
Odpowiedź na pytanie nr 5.
Zamawiający informuje, iż dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 6.
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?
Odpowiedź na pytanie nr 6.
W dojeździe na plac budowy nie występują żadne ograniczenia.

Pytanie nr 7.
Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zdjęciami istniejącego terenu?
Odpowiedź na pytanie nr 7.
Zamawiający udostępnia zdjęcia wykonane w okresie jesiennym – załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 8.
Po czyjej stronie leży utylizacja drewna pochodzącego z wycinki?
Odpowiedź na pytanie nr 8.
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pyt. nr 2.

Pytanie nr 9.
Jaki okres gwarancji obowiązuje na wykonanie trawników dywanowych siewiem? Czy okres gwarancji jest taki sam jak na pozostałe urządzenia?
Odpowiedź na pytanie nr 9.
Zgodnie ze zmianą pozycji nr 47 przedmiaru robót, Zamawiający nie przewiduje wykonania trawników dywanowych. 
Wykonawca wykona łąkę kwietną, na którą udzieli 12 miesięcznej gwarancji. Na wykonanie pozostałego przedmiotu zamówienia, tj. robót budowlanych wraz z dostawą i montażem wykonawca udzieli co najmniej 36 miesięcy gwarancji. Zamawiający sprecyzował zapisy w rozdziale II pkt. 1.4. SWZ oraz rozdziale III pkt. 4.1.b).

Ponadto zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ stanowiący projektowane postanowienia umowy w § 12 ust. 1 poprzez dodanie mu następującego brzmienia :
„ 1. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność z tytułu gwarancji za wady przedmiotu Umowy przez okres ……………. miesięcy, za wyjątkiem łąki kwietnej, której okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego robót, na zasadach określonych w KC. Strony przedłużają okres rękojmi za wady przedmiotu umowy na okres równy okresowi gwarancji.”

Pytanie nr 10.
Czy Zamawiający dopuści przedłożenie referencji na wykonie 2 robót budowlanych polegających na budowie placu zabaw o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto?
Odpowiedź na pytanie nr 10.
Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 11.
Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bezpiecznej w technologii innej niż w projekcie zgodnej z dołączonym certyfikatem zgodności nr OBAC/0557/CZ/21?
Odpowiedź na pytanie nr 11.
Nawierzchnię bezpieczną należy wykonać zgodnie z normą PN -EN 1177-19 wymaganą dla każdego urządzenia.

Pytanie nr 12.
Czy Zamawiający dopuści wykonanie obrzeży o wymiarach 8x30x100cm? W pozycji 34 przedmiaru robót widnieje wymiar 20x30cm- a w pozycji 44 wymiar 30x8. 
Czy Zamawiający ujednolici wymiar?
Odpowiedź na pytanie nr 12.
Zamawiający informuje, iż zaistniała tzw. omyłka pisarska. 
Należy wykonać obrzeża o wymiarach 8x30x100cm.
Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar.


Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert z 08.01.2024 r. na 15.01.2024r.		
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